SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXT Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thông tin công nhận kết quả trúng tuyển

trong kỳ xét tuyển viên chức Ngành Y tế năm 2023

Căn cứ Thông báo số 195/TB-HĐXT ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Hội

đồng xét tuyển viên chức về việc công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ xét tuyển

viên chức Ngành Y tế năm 2023.

Trong kỳ xét tuyển viên chức ngành Y tế tổ chức sát hạch vào ngày 23

tháng 9 năm 2023 vừa qua, Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò có 01 chỉ tiêu Công

tác xã hội viên (hạng III) và có 03 thí sinh nộp đơn dự tuyển, gồm:

1) Ông Nguyễn Công Khanh, sinh ngày 25/4/1991, quê quán xã Biển

Bạch Động, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau (Vắng mặt).

2) Bà Lê Phạm Lan Hương, sinh ngày 22/12/1991, quê quán xã Bình Hòa,

huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre (điểm xét tuyển đạt 97 điểm).

3) Bà Cao Thị Mỹ Linh, sinh ngày 28/10/1997, quê quán xã Long Hưng A,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp (điểm xét tuyển đạt 96 điểm).

Tuy nhiên, do lỗi trong quá trình tổng hợp, giám khảo sát hạch ghi nhầm

điểm của bà Cao Thị Mỹ Linh vào ông Nguyễn Công Khanh.

Hội đồng xét tuyển viên chức Ngành Y tế thông báo điều chỉnh thông tin

công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức Ngành Y tế năm

2023, như sau:

- Thí sinh trúng tuyển: Lê Phạm Lan Hương, sinh ngày 22/12/1991, quê

quán xã Bình Hòa, huyện Giồng Trôm, tỉnh Bến Tre, điểm trúng tuyển là 97

điểm (thay cho ông Nguyễn Công Khanh, sinh ngày 25/4/1991, quê quán xã

Biển Bạch Động, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau do vắng mặt).

- Lý do: Giám khảo sát hạch tổng hợp nhầm điểm.

Thông báo đến các thí sinh trúng tuyển viên chức biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Các ĐVTT Sở Y tế (biết để th/h);

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		2023-10-16T18:23:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:54:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:54:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!